



Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

Mgr. Adéla Brťková

MHMP 492547/2023

236 002 815

Sp. zn.:

Počet listů/příloh: -/2

S-MHMP 429720/2023

Datum:

08.03.2023

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane inženýre,

hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 27. 2. 2023, Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete poskytnutí „výroční zprávy podle § 18 InfZ za roky 2018 a 2019“.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám v příloze tohoto poskytnutí zasíláme požadované výroční zprávy.

S pozdravem

JUDr. Tomáš Havel, Ph.D.

zástupce ředitele Magistrátu pro sekci průřezových činností
pověřen řízením odboru právní podpory
podepsáno elektronicky

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Přílohy:

1. výroční zpráva za rok 2018
2. výroční zpráva za rok 2019